

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Skolevej ApS**

Nordbaggevej 12, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 82 12 99

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Skolevej ApS Nordbaggevej 12 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 82 12 99 Stiftet: 5. november 2020 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen, Nordbaggevej 12, Assentoft, 8960 Randers SØ
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	JL Invest Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse og udlejning af boligejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2023/24. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.362</b>	<b>-75.481</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	470
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.784</u>	<u>-47.726</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.146</b>	<b>-122.737</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>27.016</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-183.146</u></b>	<b><u>-95.721</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-183.146</u>	<u>-95.721</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-183.146</u></b>	<b><u>-95.721</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>2.672.741</u>	<u>2.626.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.672.741</u>	<u>2.626.200</u>
	Deposita	<u>11.800</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.800</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.684.541</u></b>	<b><u>2.626.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.617
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27.016
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.812</u>	<u>4.146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.812</u>	<u>43.779</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.755</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.567</u></b>	<b><u>43.779</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.726.108</u></b>	<b><u>2.669.979</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-268.001	-84.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-228.001</b>	<b>-44.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.350.020	1.402.381
6 Anden gæld	1.110.299	1.077.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.460.319	2.480.342
Kortfristet del af langfristet gæld	66.800	61.200
Gæld til pengeinstitutter	0	18.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.990	142.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.790	234.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.954.109</b>	<b>2.714.834</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.726.108</b>	<b>2.669.979</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	10.866	50.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.721	-95.721
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-84.855	-44.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	-183.146	-183.146
	<b>40.000</b>	<b>-268.001</b>	<b>-228.001</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2023/24. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.305	1.114
Andre finansielle omkostninger	<u>86.479</u>	<u>46.612</u>
	<b><u>95.784</u></b>	<b><u>47.726</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.016</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-27.016</u></b>

### 4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Forventet lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.416.820	1.463.581
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.800</u>	<u>-61.200</u>
	<b><u>1.350.020</u></b>	<b><u>1.402.381</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.093.000</u>	 <u>1.158.000</u>

### 6. Anden gæld

Anden gæld i alt	1.110.299	1.077.961
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.110.299</u></b>	<b><u>1.077.961</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.417 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.673 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Invest Randers ApS, CVR-nr. 33150229, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
